PORTARIA N. 2968/2013
Designar servidor a exercer Função Gratificada que menciona

O Prefeito do Município de Rodeiro, Estado de Minas Gerias, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Complementar n. 034/2013,
Resolve:

Art. 1º Designar a servidora Denizia Aparecida Leite Vieira Pereira, ocupante do cargo de Assistente Social, a exercer a Função Gratificada de Coordenadora da equipe multidisciplinar do Núcleo de Apoio à Saúde da Família – NASP, a partir de 24/05/2013.
Art. 2º Determinar que esta Portaria entre em vigor na data de sua publicação.
Registre-se, publique-se, cumpra-se.

Paço Municipal José De Filippo, Rodeiro – MG, 24 de maio de 2013.
Luiz Antonio Medeiros
Prefeito Municipal

	CERTIDÃO

Certifico que este documento foi publicado no DOMM no dia ____/____/____ Edição _______ Pág. ______ de acordo com a Lei n. 986/2012 e registrado no livro próprio.

____________________________________

Frederico Pereira Paschoalino

Secretário Municipal de Administração